3

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                                  № ___
                                                             с.Больше-Дорохово

О признании утратившим силу постановление Администрации Большедороховского сельского поселения Асиновского района Томской области от 27.03.2018 № 47 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в Администрации Большедороховского сельского поселения должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»
В целях приведения  муниципального нормативного акта в соответствие  с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать утратившим силу постановление Администрации Большедороховского сельского поселения Асиновского района Томской области от 27.03.2018 № 47 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в Администрации Большедороховского сельского поселения должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления» с изменениями и дополнениями.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в средствах массовой информации Большедороховского сельского поселения и размещению на официальном сайте

Большедороховского сельского поселения www.bdselp.asino.ru.
Глава Большедороховского сельского поселения                                                В.П. Овсянников